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Pressmeddelande 
 
 
Fujicolor koncentrerar och effektiviserar 
 
Fujicolor Sverige AB avser att avveckla sin produktionsenhet i Skärholmen. Det framgår av 
ett förslag som företaget i dag har överlämnat till de fackliga organisationerna. Enligt 
förslaget berörs 74 anställda vid enheten. Förslaget ingår i en global omstrukturering av Fuji 
Photo Film Co. Ltd, som syftar till ökad effektivisering och tillväxt på fotomarknaden. 
 
Den ökande användningen av digitalkameror och kameramobiler i Sverige har snabbt minskat 
efterfrågan av traditionell filmframkallning. Detta medför att Fujicolor Sverige har en 
avsevärd överkapacitet för framkallning av film. Marknaden för framkallning av digitalt tagna 
bilder har inte utvecklats i den takt som beräknats. Styrelsen för Fujicolor Sverige AB föreslår 
därför att företaget omstruktureras så att resurserna för framkallning flyttas till Fujicolor 
Europe’s laboratorium i Kiel, där man har bättre möjligheter till en effektiv och storskalig 
produktion. I Skärholmen behålls marknads- och säljfunktioner, som skall trygga servicen till 
kunderna och ytterligare utveckla digitala produkter. Skolfotoverksamheten berörs ej av 
omstruktureringen. 
 
– Det är givetvis ett tungt besked för våra anställda i Skärholmen att vi måste avveckla 
verksamheten där. Vi kommer att samverka med Trygghetsrådet och Trygghetsfonden TSL, 
för att hjälpa de anställda att komma vidare efter ett eventuellt uppsägningsbesked. 
 
Det säger Larsåke Sandin, VD för Fujicolor Sverige AB. 
 
– Fujicolor verkar i en bransch som är under snabb omvandling. Den digitala tekniken och 
kundernas förändrade beteende innebär stora möjligheter, men ställer också höga krav på 
förmåga till anpassning och utveckling för att ge kunderna bästa möjliga service. 
 
– Fujicolor har den ledande positionen inom både analog och digital framkallning. Genom att 
ta vara på möjligheterna som de gemensamma resurserna ger, är jag övertygad om att vi ska 
kunna erbjuda våra kunder ännu bättre service, högre kvalitet och nya intressanta produkter, 
så att vårt företag utvecklas framgångsrikt och lönsamt, framhåller Larsåke Sandin, VD. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Larsåke Sandin, VD Fujicolor Sverige AB, tfn 08-680 6426 eller 070 495 1974. 
 
___________________________________________________________________________ 
Fujicolor är marknadsledande inom analog och digital bildframställning samt skolfoto. Fujicolor erbjuder 
innovativa produktlösningar och snabb, tillförlitlig service anpassade efter konsumentens krav på kvalitet och 
bekvämlighet. F.n. omsätter Fujicolor Sverige 270 miljoner kronor och har 140 anställda. För mer information, 
besök www.fujicolor.se. 


